- 1 -

冠县人民政府文件
冠政发〔2022〕3 号

冠县人民政府
关于调整冠县安全生产委员会及其办公室
和 14 个安全生产专业委员会组成人员的

通 知

各乡镇人民政府、街道办事处，县直各有关部门（单位）：

根据人员变动情况和工作需要，经县政府研究，确定对县

安全生产委员会（以下简称安委会）及其办公室和 14 个安全

生产专业委员会组成人员进行相应调整。现将调整后的名单通

知如下：

一、县安全生产委员会

主 任：张志刚 县委副书记、县长

副主任：张庆辉 县委副书记

崔兆强 县委常委、纪委书记、监委主任

白振国 县委常委、办公室主任

http://www.guanxian.gov.cn/zwgk/gkml/ldzc/xwld_1/202004/t20200410_3068295.html

- 2 -

韩宗宝 县委常委、组织部部长、统战部部长

李怀国 县委常委、副县长

张怀恒 县委常委、政法委书记

刘晓静 县委常委、宣传部部长

王有明 县委常委、人武部政委

张子民 县委常委、副县长

李长峰 县政府副县长、公安局局长

王兆波 县政府副县长

何 宁 县政府副县长

邢同凯 县政府副县长

闫海存 县经济开发区党工委书记、管委会主任

李振兴 县政府办公室主任

刘建华 县应急管理局局长

成 员：谷永辉 县人大常委会副主任、水利局局长

呼庆国 县政协副主席、发展和改革局局长

徐光宇 县政协副主席、交通运输局局长

邴建钦 县委组织部副部长

牛玉锁 县委组织部副部长、编办主任

沙 波 县委统战部一级主任科员

李国文 县委政法委副书记

王泽鲁 县纪委常委

许永飞 县委宣传部二级主任科员

- 3 -

李昆仑 县法院副院长

郭 磊 县检察院一级主任科员

樊立健 团县委书记

齐红梅 县妇联主席

张健生 县总工会副主席

肖凤双 县融媒体中心主任

赵振东 县政务服务和大数据中心主任

王怀礼 县教育和体育局局长

张伟国 县工业和信息化局局长

栗彦峰 县公安局党委委员

李东朝 县民政局局长

相春贵 县司法局局长

贠庆臣 县财政局局长

王高峰 县人力资源和社会保障局局长

王书兴 县自然资源和规划局局长

王学广 县住房和城乡建设局局长

申延龙 县农业农村局局长、乡村振兴局局长

郭洪恩 县商务和投资促进局党组书记

刘晓勇 县文化和旅游局局长

代 硕 县卫生健康局局长

张贤昌 县退役军人事务局局长

轩春山 县审计局局长

- 4 -

李 成 县行政审批服务局局长

陈新华 县市场监督管理局局长

殷占国 县综合行政执法局局长

郭华伟 县统计局局长

左 华 县医疗保障局党组书记

宋永强 县林业局局长

邢德波 聊城市生态环境局冠县分局负责人

张连宾 县政务服务和大数据中心副主任

郭家正 县地震监测中心主任

王利军 县交警大队大队长

郝 然 县消防救援大队大队长

申 童 县气象局局长

任怀宁 县供销合作社联合社理事会主任

王文韬 县工业和信息化局副局长、县工业综合

公司总经理

徐振远 县金融与企业服务中心主任

张 涛 县检验检测中心主任

周 鹏 县土地发展集团副总经理

赵海川 县人武部军事科科长

张玉彪 县物资总公司总经理

郑国龙 聊城银保监分局冠县监管组主任

殷树东 县公路事业发展中心主任

- 5 -

闫 倩 漳卫南运河冠县河务局副局长

范云飞 县烟草专卖局局长

张洪伟 国网冠县供电公司总经理

刘 涛 中国移动冠县分公司总经理

李 坡 中国联通冠县分公司总经理

刘良沛 中国电信冠县分公司总经理

冀绪强 邮政公司冠县分公司总经理

申春涛 中石化冠县石油分公司经理

王广平 中石油冠临高片区党支部书记

县安全生产委员会日常工作由李怀国、邢同凯同志负责。

二、县安全生产委员会办公室

主 任：邢同凯 县政府副县长

常务副主任：刘建华 县应急管理局局长

副 主 任：曹明华 县应急管理局副局长

贾先敏 县应急管理局副局长

蒋 帅 县应急管理局副局长

种海利 县安委办专职副主任

栗彦峰 县公安局党委委员

郝 然 县消防救援大大队长

王文韬 县工业和信息化局副局长、县工业

综合公司总经理

孙 凯 县住建局副局长

http://map.baidu.com/?newmap=1&s=inf%26uid%3Dbab36b8247dd3f52a5da39fe%26c%3D366%26all%3D1%26wd%3D%E8%81%8A%E5%9F%8E%E7%94%B5%E4%BF%A1&fr=alam3&ext=1&from=alamap

- 6 -

陈延强 县交通运输局副局长

于 超 县市场监督管理局稽查队副队长

李金贵 县综合行政执法局三级主办

三、14 个安全生产专业委员会

（一）商贸流通安全生产委员会

主 任：何 宁 县政府副县长

联络员：朱俊强 县 12345 市民热线服务中心主任

成 员：呼庆国 县政协副主席、发展和改革局局长

郭洪恩 县商务和投资促进局党组书记

张伟国 县工业和信息化局局长

王书兴 县自然资源和规划局局长

陈新华 县市场监督管理局局长

王文韬 县工业和信息化局副局长、县工业综合

公司总经理

郝 然 县消防救援大队大队长

办公室设在商务和投资促进局，郭洪恩兼任办公室主任。

负责商贸流通、外资企业、各类专业市场、成品油流通、

粮食等行业领域的安全生产工作。

（二）教育安全生产委员会

主 任：王兆波 县政府副县长

联络员：石文奎 县政府办公室一级主任科员

成 员：徐光宇 县政协副主席、交通运输局局长

- 7 -

王怀礼 县教育和体育局局长

王学广 县住房和城乡建设局局长

陈新华 县市场监督管理局局长

殷占国 县综合行政执法局局长

栗彦峰 县公安局党委委员

王利军 县交警大队大队长

郝 然 县消防救援大队大队长

办公室设在县教育和体育局，王怀礼兼任办公室主任。

负责各级各类学校、幼儿园和校车等教育领域的安全生产

工作。

（三）农业安全生产委员会

主 任：邢同凯 县政府副县长

联络员：张连宾 县政务服务和大数据中心副主任

成 员：谷永辉 县人大常委会副主任、水利局局长

申延龙 县农业农村局局长、乡村振兴局局长

王书兴 县自然资源和规划局局长

王学广 县住房和城乡建设局局长

陈新华 县市场监督管理局局长

宋永强 县林业局局长

任怀宁 县供销社理事会主任

王利军 县交警大队大队长

申 童 县气象局局长

- 8 -

闫 倩 漳卫南运河冠县河务局副局长

郝 然 县消防救援大队大队长

办公室设在县农业农村局，申延龙兼任办公室主任。

负责农业生产、水利工程、农业气象、农业机械等行业领

域的安全生产工作。

（四）输油气管道安全生产委员会

主 任：李怀国 县委常委、副县长

联络员：周 鹏 县土地发展集团副总经理

成 员：呼庆国 县政协副主席、发展和改革局局长

王书兴 县自然资源和规划局局长

王学广 县住房和城乡建设局局长

殷占国 县综合行政执法局局长

栗彦峰 县公安局党委委员

郝 然 县消防救援大队大队长

办公室设在县发展和改革局，呼庆国兼任办公室主任。

负责输油气管道等行业领域的安全生产工作。

（五）文化旅游安全生产委员会

主 任：何 宁 县政府副县长

联络员：朱俊强 县 12345 市民热线服务中心主任

成 员：刘晓勇 县文化和旅游局局长

王怀礼 县教育和体育局局长

陈新华 县市场监督管理局局长

- 9 -

郝 然 县消防救援大队大队长

办公室设在县文化和旅游局，刘晓勇兼任办公室主任。

负责文化娱乐场所、旅游景区、公共文体设施等行业领域

的安全生产工作。

（六）卫生安全生产委员会

主 任：王兆波 县政府副县长

联络员：石文奎 县政府办公室一级主任科员

成 员：徐光宇 县政协副主席、交通运输局局长

代 硕 县卫生健康局局长

王学广 县住房和城乡建设局局长

陈新华 县市场监督管理局局长

栗彦峰 县公安局党委委员

办公室设在县卫生健康局，代硕兼任办公室主任。

负责卫生等行业领域的安全生产工作。

（七）食品药品安全生产委员会

主 任：邢同凯 县政府副县长

联络员：张连宾 县政务服务和大数据中心副主任

成 员：陈新华 县市场监督管理局局长

申延龙 县农业农村局局长、乡村振兴局局长

郭洪恩 县商务和投资促进局党组书记

代 硕 县卫生健康局局长

殷占国 县综合行政执法局局长

- 10 -

张 涛 县检验检测中心主任

办公室设在县市场监督管理局，陈新华兼任办公室主任。

负责食品药品、餐饮业（县商务和投资促进局负责牵头）

等行业领域的安全生产工作。

（八）建设工程安全生产委员会

主 任：张子民 县委常委、副县长

联络员：赵振东 县政务服务和大数据中心主任

成 员：谷永辉 县人大常委会副主任、水利局局长

呼庆国 县政协副主席、发展和改革局局长

徐光宇 县政协副主席、交通运输局局长

王学广 县住房和城乡建设局局长

王怀礼 县教育和体育局局长

王书兴 县自然资源和规划局局长

陈新华 县市场监督管理局局长

殷占国 县综合行政执法局局长

殷树东 县公路事业发展中心主任

郝 然 县消防救援大队大队长

办公室设在县住房和城乡建设局，王学广兼任办公室

主任。

负责建设工程、人防工程、市政工程、房屋征收、地下管

线等行业领域的安全生产工作。

（九）交通运输安全生产委员会

- 11 -

主 任：张子民 县委常委、副县长

联络员：赵振东 县政务服务和大数据中心主任

成 员：呼庆国 县政协副主席、发展和改革局局长

徐光宇 县政协副主席、交通运输局局长

张伟国 县工业和信息化局局长

王学广 县住房和城乡建设局局长

郭洪恩 县商务和投资促进局党组书记

刘晓勇 县文化和旅游局局长

代 硕 县卫生健康局局长

陈新华 县市场监督管理局局长

殷占国 县综合行政执法局局长

王利军 县交警大队大队长

邢德波 聊城市生态环境局冠县分局负责人

殷树东 县公路事业发展中心主任

郝 然 县消防救援大队大队长

冀绪强 邮政公司冠县分公司总经理

办公室设在县交通运输局，徐光宇兼任办公室主任。

负责交通运输（含水上交通）、铁路、邮政、通信等行业

领域的安全生产工作。

（十）工业安全生产委员会

主 任：李怀国 县委常委、副县长

联络员：周 鹏 县土地发展集团副总经理

- 12 -

成 员：呼庆国 县政协副主席、发展和改革局局长

张伟国 县工业和信息化局局长

赵振东 县政务服务和大数据中心主任

贠庆臣 县财政局局长

王高峰 县人力资源和社会保障局局长

陈新华 县市场监督管理局局长

郝 然 县消防救援大队大队长

邢德波 聊城市生态环境局冠县分局负责人

王文韬 县工业和信息化局副局长、县工业综合

公司总经理

张洪伟 国网冠县供电公司总经理

办公室设在县工业和信息化局，张伟国兼任办公室主任。

负责工业、信息产业等行业领域的安全生产工作。

（十一）特种设备安全生产委员会

主 任：邢同凯 县政府副县长

联络员：张连宾 县政务服务和大数据中心副主任

成 员：徐光宇 县政协副主席、交通运输局局长

陈新华 县市场监督管理局局长

张伟国 县工业和信息化局局长

王学广 县住房和城乡建设局局长

郭洪恩 县商务和投资促进局党组书记

刘晓勇 县文化和旅游局局长

- 13 -

殷占国 县综合行政执法局局长

栗彦峰 县公安局党委委员

王利军 县交警大队大队长

郝 然 县消防救援大队大队长

办公室设在县市场监督管理局，陈新华兼任办公室主任。

负责锅炉、压力容器、压力管道、电梯、起重机械、大型

游乐设施等领域的安全生产工作。

（十二）危险化学品安全生产委员会

主 任：李怀国 县委常委、副县长

联络员：周 鹏 县土地发展集团副总经理

成 员：徐光宇 县政协副主席、交通运输局局长

刘建华 县应急管理局局长

张伟国 县工业和信息化局局长

贠庆臣 县财政局局长

王书兴 县自然资源和规划局局长

李 成 县行政审批服务局局长

陈新华 县市场监督管理局局长

殷占国 县综合行政执法局局长

栗彦峰 县公安局党委委员

王利军 县交警大队大队长

邢德波 聊城市生态环境局冠县分局负责人

申 童 县气象局局长

- 14 -

郝 然 县消防救援大队大队长

办公室设在县应急管理局，刘建华兼任办公室主任。

负责危险化学品生产、经营、储存、使用及烟花爆竹经营、

储存、非煤矿山等行业领域的安全生产工作。

（十三）电力安全生产委员会

主 任：李怀国 县委常委、副县长

联络员：周 鹏 县土地发展集团副总经理

成 员：呼庆国 县政协副主席、发展和改革局局长

张伟国 县工业和信息化局局长

贠庆臣 县财政局局长

王书兴 县自然资源和规划局局长

王学广 县住房和城乡建设局局长

李 成 县行政审批服务局局长

陈新华 县市场监督管理局局长

殷占国 县综合行政执法局局长

郝 然 县消防救援大队大队长

张洪伟 国网冠县供电公司总经理

办公室设在县发展和改革局，呼庆国兼任办公室主任。

负责电力等行业领域的安全生产工作。

（十四）县道路交通安全综合治理委员会

主 任：李长峰 县政府副县长、公安局局长

联络员：王金辉 县政府办公室四级主任科员

- 15 -

成 员：谷永辉 县人大常委会副主任、水利局局长

徐光宇 县政协副主席、交通运输局局长

王利军 县交警大队大队长

樊立健 团县委书记

齐红梅 县妇联主席

肖凤双 县融媒体中心主任

王怀礼 县教育和体育局局长

张伟国 县工业和信息化局局长

王书兴 县自然资源和规划局局长

王学广 县住房和城乡建设局局长

申延龙 县农业农村局局长、乡村振兴局局长

郭洪恩 县商务和投资促进局党组书记

刘晓勇 县文化和旅游局局长

代 硕 县卫生健康局局长

刘建华 县应急管理局局长

陈新华 县市场监督管理局局长

殷占国 县综合行政执法局局长

殷树东 县公路事业发展中心主任

申 童 县气象局局长

郑国龙 聊城银保监分局冠县监管组主任

办公室设在县交警大队，王利军兼任办公室主任。

负责道路交通领域的安全生产工作。

- 16 -

安全生产委员会和专业委员会部门工作职能如有调整，按

调整后的部门“三定”方案执行；人员如有调整，由调整后的

人员担任其在专业安全生产委员会的相关职务。安全生产专业

委员会安全监管以外的行业领域，仍按部门职责监管。

冠县人民政府

2022 年 2 月 28 日

（此件公开发布）

冠县人民政府办公室 2022年 2月 28日印发

（共印 120 份）